GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 59/2022 – SEECT/FAPESQ/PB
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA PROJETO PLATAFORMA ARUANDA PLAY

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de
Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia da Paraíba – SEECT no uso de suas atribuições legais,
torna público a homologação das inscrições do processo de seleção do PROJETO PLATAFORMA
ARUANDA PLAY.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO

Gustavo Rogers Orange Andrade Cinema e Audiovisual HOMOLOGADA

Pedro Silva Galvan Comunicação em Midias Digitais HOMOLOGADA

Campina Grande, 14 de setembro de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ